
ZARZĄDZENIE NR 326/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie przedterminowego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Kielcach, oznaczonej numerami działek: 444/13 o pow. 0,2241ha, 444/15 o pow. 

0,4445 ha i 445/16 o pow. 0,0562 ha, obr. 0012, zajętej przez rów komunalny LU-1 wraz 
z drogą technologiczną zlokalizowanych na obszarze Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

„Magnolia”.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2016r. poz.21471))oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniem nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017r., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Wyrażam zgodę na przedterminowe nieodpłatne rozwiązanie umowy zawartej pomiędzy Gminą 
Kielce a Polskim Związkiem Działkowców z siedzibą w Warszawie o oddanie w użytkowanie 
wieczyste gruntu położonego w Kielcach, przy ul. Gustawa Morcinka, oznaczonego w ewidencji 
gruntów m. Kielce numerami działek: 444/13 o pow. 0,2241 ha, 444/15 o pow. 0,4445 ha i 445/16 
o pow. 0,0562 ha, obr. 0012, objętego księgą wieczystą Nr KI1L/00069089/5.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 2260, Dz.U. z 2017r. 
poz.820

Id: 49C4C79A-4F78-4FFF-94BF-06F7AB92C00E. Przyjęty Strona 1




